
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00145387- -UNC-ME#FP

 
VISTO

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO

Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios.

Por ello;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA

RESUELVE

 

ARTICULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas, según listado
generado por Sistema Guaraní que como Anexo forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 2°: Comuníquese al rectorado y archívese.





Facultad de Psicología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


75-199Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 461    Licenciatura en Psicología


Titulo: 809    Licenciada en Psicología
ACOSTA, FLORENCIA 18/02/1997 2015 02/12/2014 15/08/2023argentinaDNI 39942206


ADORATI, AGUSTINA SOLEDAD 29/08/1997 2016 04/12/2015 15/09/2023argentinaDNI 40205125


ALMEIRA, CANDELA 22/10/1996 2015 05/12/2014 25/09/2023argentinaDNI 39931810


ALVELDA, MELISA DENISE 27/10/1998 2017 05/12/2016 03/10/2023argentinaDNI 38799106


ARCE, MICAELA ANAHI 11/10/1991 2016 04/12/2015 27/09/2023argentinaDNI 35869738


ARRAIGADA, PABLA MARIA DE LOS ANGELES 23/11/1993 2015 02/12/2014 27/11/2023argentinaDNI 38000739


BAJO, MARIANELA ROXANA 17/10/1993 2014 11/12/2013 17/08/2023argentinaDNI 37825163


BARAVALLE, MARINA FLORENCIA 21/07/1993 2014 11/12/2013 22/11/2023argentinaDNI 37525543


BARRIGA MASSACCESI, ANGELA ELENA 28/12/1996 2015 02/12/2014 03/08/2023argentinaDNI 40067518


BECHERO, FLORENCIA 28/01/1998 2016 16/12/2015 04/09/2023argentinaDNI 40836272


BENGOLEA, MILAGROS AYELEN 10/03/1995 2014 03/12/2013 24/11/2023argentinaDNI 39324185


BERARDO, ANA PAULA 16/07/1996 2015 01/12/2014 22/08/2023argentinaDNI 38419260


BIAGETTI, ROSELA MARTINA 16/06/1999 2017 02/12/2016 03/10/2023argentinaDNI 41037330


BIOSCA, MARIA LUZ 02/12/1998 2017 05/12/2016 10/11/2023argentinaDNI 41596568


BISTONI, LUCIA MARIEL 27/12/1996 2015 03/12/2014 17/08/2023argentinaDNI 40105842


BOIX, CECILIA ANDREA 19/04/1982 2015 01/12/2014 06/11/2023argentinaDNI 29473283


BORGA, AZUL SOFIA 20/05/1999 2017 13/12/2016 04/08/2023argentinaDNI 41847380


BROZEK BENTANCOR, PAULA DAIANA 23/12/1986 2017 06/12/2016 30/11/2023argentinaDNI 32748622


CALCATERRA, VALERIA DE LOURDES 18/11/1987 2014 07/12/2013 20/10/2023argentinaDNI 33202296


CALVO, MARIA MAGDALENA 01/08/1997 2017 02/12/2016 04/08/2023argentinaDNI 40521476


CALVO, MARIA SOL 08/09/1995 2015 13/12/2014 15/11/2023argentinaDNI 39092342


CAPUYA, MARA DENISSE 12/08/1996 2017 19/04/2017 04/08/2023argentinaDNI 39860607


CARDENAS, VALERIA BELEN 02/01/1995 2015 11/12/2014 24/10/2023argentinaDNI 37899831


CARRANZA, JIMENA SOLEDAD 20/05/1997 2015 02/12/2014 15/09/2023argentinaDNI 40299511







75-199Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


CASAS, ESTEFANIA ADRIANA DEL LUJAN 25/08/1995 2014 11/12/2013 17/11/2023argentinaDNI 39080160


CASTRILLO CAVALLONE, FRANCISCA 26/11/1996 2015 10/12/2014 22/08/2023argentinaDNI 40418347


CENTURION, MARIA LUCIANA 22/07/1990 2016 16/12/2015 23/11/2023argentinaDNI 35656224


CHAVESTA CARRILLO, CYNTHIA ITSZAJAMA 21/01/1997 2014 11/12/2013 18/09/2023peruanaDNI 95319193


CHIRINO CASTELL, JOSEFINA 13/11/1998 2017 16/12/2016 03/10/2023argentinaDNI 41476482


CINTI, MICAELA GINETTE 14/09/1996 2015 10/12/2014 03/08/2023argentinaDNI 39420512


COLAZO, JULIETA LUCÍA 25/06/1999 2017 06/12/2016 17/08/2023argentinaDNI 41964485


COROMINAS, MARIA GRACIA 15/04/1999 2017 14/12/2016 14/08/2023argentinaDNI 41846372


CUCHERO, GABRIELA MARINA 14/12/1997 2017 06/12/2016 11/09/2023argentinaDNI 40576328


DELGADO AVALOS, ROCIO MARIA CANDELA 27/07/1996 2016 03/12/2015 17/11/2023argentinaDNI 39720835


DIAZ CHIAMBRETTO, LUISINA 26/11/1998 2017 14/12/2016 22/08/2023argentinaDNI 41493705


DIAZ, MILAGROS AILÉN 08/07/1997 2016 15/12/2015 02/11/2023argentinaDNI 40502914


DIAZ, ROCIO MICAELA 28/02/1998 2016 14/12/2015 15/09/2023argentinaDNI 40941291


Titulo: 809    Licenciado en Psicología
AGUILERA GAMBARELLI, SANTIAGO 07/11/1997 2016 15/12/2015 24/05/2023argentinaDNI 40573489


AYAMANTE DIAZ, IGNACIO ALFREDO 15/10/1993 2014 02/12/2013 15/09/2023chilenaDNI 95487787


CAPDEVILA, JUAN PABLO 22/01/1997 2016 18/12/2015 19/10/2023argentinaDNI 40247103


de la RETA, JULIAN MANUEL 20/02/1988 2017 05/12/2016 17/08/2023argentinaDNI 33573585


DEPETRIS, NICOLAS 08/12/1998 2017 13/12/2016 19/10/2023argentinaDNI 41523442


Cantidad: 42


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	numero_documento: RD-2024-205-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 29 de Febrero de 2024
		2024-02-29T10:35:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-29T11:13:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-29T11:13:56-0300
	GDE UNC




